

*Sarah Kroman Holding ApS  
Dyreborgskovvej 14  
5600 Faaborg*

*CVR-nummer: 40 73 58 95*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Sarah Kroman Holding ApS  
Dyreborgskovvej 14  
5600 Faaborg

Telefon: 29 70 21 19

CVR-nr.: 40 73 58 95

Stiftet: 22. august 2019

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sarah Louise Kroman

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Vestergade 11  
5700 Svendborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i Faaborg Fysioterapi ApS. Autoriseret Fysioterapeut.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -31 tkr. mod -45 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>3.500</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>3.500</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	9.539-	31.746-
Andre finansielle omkostninger .....	18.625-	20.191-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>36.664-</b>	<b>48.437-</b>
Skat af årets resultat .....	5.968	3.672
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>30.696-</b>	<b>44.765-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	30.696-	44.765-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>30.696-</b>	<b>44.765-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	653.283	708.822
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>653.283</b>	<b>708.822</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>653.283</b>	<b>708.822</b>
Udskudt skatteaktiv .....	10.179	4.211
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>10.179</b>	<b>4.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>31.738</b>	<b>47.763</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>41.917</b>	<b>51.974</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>695.200</b>	<b>760.796</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	95.350-	64.654-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>45.350-</b>	<b>14.654-</b>
Anden gæld .....	455.000	535.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	182.000	134.500
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>637.000</b>	<b>669.500</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	96.050	98.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>103.550</b>	<b>105.950</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>740.550</b>	<b>775.450</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>695.200</b>	<b>760.796</b>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	<u>830.000</u>	<u>830.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>830.000</u>	<u>830.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	47.814	11.560
Årets resultatandele .....	68.461	46.254
Af-/nedskrivninger, primo.....	168.992-	90.992-
Udloddet udbytte .....	46.000-	10.000-
Afskrivning goodwill .....	<u>78.000-</u>	<u>78.000-</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>176.717-</u>	<u>121.178-</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....</b>	<b><u>653.283</u></b>	<b><u>708.822</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 533.000.		

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld .....	633.450	551.050	96.050	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>134.500</u>	<u>182.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>767.950</u></b>	<b><u>733.050</u></b>	<b><u>96.050</u></b>	<b><u>0</u></b>